


Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: UILSON NEVES DOS SANTOS FILHO, 
PORTADORA DO RG nº 0769800572 e CPF nº 699.841.585-00, CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE OPERADOR DE MOTOR BOMBA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 13/01/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$ 19.800,00 (DEZENOVE MIL E OITOCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 13 DE JANEIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: VALDIR NUNES DOS SANTOS, 
PORTADOR DO RG nº 1292020105 e CPF nº 015.934.385-24, CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 13/01/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$16.500,00 (DEZESEIS MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 13 DE JANEIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: JUCEMAR BARBOSA ARAÚJO, 
PORTADOR DO RG nº 1167662393 e CPF nº 024.803.905-94, CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 13/01/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$16.500,00 (DEZESEIS MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 13 DE JANEIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 5

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 095/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: SALOMÃO SOUZA DOS ANJOS, 
PORTADOR DO RG Nº 0346498163 E CPF Nº 043.410.215-67, CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MECÂNICO, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 13/01/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 33.000,00 (TRINTA 
E TRÊS MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 13 DE JANEIRO DE 
2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 6

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 097/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: DIOGO DOS SANTOS OLIVEIRA ARAUJO, 
PORTADOR DO RG Nº 987888765 E CPF Nº 014.884.615-70. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MOTORISTA DE CATEGORIA E, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 14/01/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: 
R$ 23.108,80 (VINTE E TRÊS MIL E CENTO E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS). AMPARO LEGAL: LEI 
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE JANEIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – 
PREFEITO. 

 
 

Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 7

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 100/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: CORINA MIRANDA DA CRUZ, 
PORTADOR DO RG nº 0953538010 e CPF nº 012.977.875-36, CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 18/01/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 18 DE JANEIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 8

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: EDENILSON SALES CARDOSO, 
PORTADOR DO RG nº 1357548362 e CPF nº 043.179.975-09, CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 18/01/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 18 DE JANEIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 9

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: NADSON DIAS DA ROCHA, 
PORTADOR DO RG Nº 1333312962 E CPF Nº 047.356.215-47, CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 18/01/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 18 DE JANEIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 10

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 104/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: PEDRO LUIZ FERREIRA ROCHA, 
PORTADORA DO RG nº 561572987 e CPF nº 938.663.215-20, CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE OPERADOR DE MOTOR BOMBA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 18/01/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$ 19.800,00 (DEZENOVE MIL E OITOCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 18 DE JANEIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 11

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: ELIENE MARQUES DA SILVA, 
PORTADOR DO RG nº 0939378574 e CPF nº 005.557.325-84, CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 24/01/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 24 DE JANEIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 12

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 111/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: TEREZINHA OLIVEIRA SOUZA, 
PORTADOR DO RG nº 0707119502 e CPF nº 673.119.115-91, CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 24/01/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 24 DE JANEIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 13

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: JORDANA SILVA DOS ANJOS, 
PORTADORA DO RG nº 1508404895 e CPF nº 057.375.555-85. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 24/01/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$16.508,80 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS). 
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 24 DE JANEIRO DE 2022. ROBERTO 
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 14

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: SARA ROBERTA OLIVEIRA LIMA DOS 
SANTOS, PORTADORA DO RG nº 1169687377 e CPF nº 727.375.491-91. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, PARA ATUAR NA ESTRUTURA 
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 24/01/2022 A 30/11/2022. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$16.508,80 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS E OITO REAIS E OITENTA 
CENTAVOS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 24 DE JANEIRO DE 2022. 
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 15

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 115/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: FABIANA DE OLIVEIRA COSTA, 
PORTADORA DO RG Nº 0922477841 E CPF Nº 008.875.395-64, CREDENCIAMENTO Nº004/2021. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA 
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 24/01/2022 A 30/11/2022. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 13.200,00 (TREZE MIL E DUZENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI 
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 24 DE JANEIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – 
PREFEITO. 

 
 

Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 16

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 116/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: SILVADO CONCEIÇÃO OLIVEIRA, 
PORTADOR DO RG nº 1492894800 e CPF nº 025.555.765-50. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE OPERADOR DE CARRO COLETOR, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 26/01/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 
24.382,80 (VINTE E QUATRO MIL E TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS). AMPARO 
LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 26 DE JANEIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS 
SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 17

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 117/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: MANOEL DOS SANTOS JESUS, 
PORTADOR DO RG nº 1508463204 e CPF nº 047.943.695-90, CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 26/01/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$15.250,00 (QUINZE MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI 
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 26 DE JANEIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – 
PREFEITO. 

 
 

Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 18

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 118/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: RAFAEL SILVA SANTOS, PORTADOR 
DO RG nº 1382426402 e CPF nº 063.791.135-09. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 26/01/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$14.632,80 (QUATORZE MIL E SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E OITENTA 
CENTAVOS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 26 DE JANEIRO DE 2022. 
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 19

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: RAINNA LOPES RIOS, PORTADORA 
DO RG Nº 1674898878 E CPF Nº 087.132.915-80. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 26/01/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$14.632,80 (QUATORZE MIL E SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E OITENTA 
CENTAVOS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 26 DE JANEIRO DE 2022. 
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 20

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 120/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: VINICIUS BENTO DE SOUZA LEITE, 
PORTADOR DO RG Nº 1505586607 E CPF Nº 038.194.595-29. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MOTORISTA DE CARRO LEVE UBS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 27/01/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: 
R$ 18.240,00 (DEZOITO MIL E DUZENTOS E QUARENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. 
TAPIRAMUTÁ-BA, 27 DE JANEIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 21

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 123/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: CARLA RIBEIRO ANDRADE DOS 
SANTOS, PORTADORA DO RG Nº 0834443279 E CPF Nº 003.331.545-09, CREDENCIAMENTO Nº004/2021. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA 
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 01/02/2022 A 30/11/2022. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$15.000,00 (QUINZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 22

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: MARIA DO CARMO DIAS DA SILVA, 
PORTADORA DO RG Nº 0555064450 E CPF Nº 497.959.615-00, RESIDENTE, CREDENCIAMENTO 
Nº004/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA 
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA 
ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 01/02/2022 A 
30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$15.000,00 (QUINZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL 
Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – 
PREFEITO. 

 
 

Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 23

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: LUCIVANIA ROSA RIBEIRO, 
PORTADORA DO RG Nº 1558119590 E CPF Nº 843.140.105-25, RESIDENTE, CREDENCIAMENTO 
Nº004/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA 
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA 
ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 01/02/2022 A 
30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$15.000,00 (QUINZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL 
Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – 
PREFEITO. 

 
 

Edição 378 | Ano 2022
03 de fevereiro de 2022

Página 24

Certificação Digital: KXEG2XTN-SGLEM66C-8MXPOFTQ-RE3G1QQT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-02-03T16:29:32-0300




